09/12/2021 05:16 EDITAL Nº 3, DE 8 de dezembro de 2021 CONCURSO PÚBLICO 1/2021 - CFQ - HOMOLOGAÇÃO - EDITAL Nº 3, DE 8 de dezembro de 2021 CONCURSO PÚBLICO 1/2021 - CFQ - HOMOLOGAÇÃO - DO…

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-n-3-de-8-de-dezembro-de-2021-concurso-publico-1/2021-cfq-homologacao-365968050 1/4

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 09/12/2021 | Edição: 231 | Seção: 3 | Página: 192

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Federal de Química

EDITAL Nº 3, DE 8 DE DEZEMBRO DE 2021 CONCURSO PÚBLICO 1/2021 - CFQ - HOMOLOGAÇÃO

Na presente data de 8 de dezembro de 2021, o Presidente do CONSELHO FEDERAL DE

QUÍMICA (CFQ), , no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que estabelece o art. 37, inciso II, da

Constituição Federal de 1988, torna público o resultado final do concurso público para provimento de

vagas e formação de cadastro de reserva em cargos de nível superior do CFQ, conforme a seguir.

1 DA RELAÇÃO DE APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO, com as seguintes informações:

número de inscrição, nome completo (em ordem de classificação), pontuação final no certame, ordem de

classificação na listagem geral, ordem de classificação na listagem específica para os candidatos PcD (se

for o caso), ordem de classificação na listagem específica para os candidatos PNP (se for o caso).

1.1 101 - Químico - Química Fundamental e Aplicada.

1.1.1 Vagas para admissão: 279102911, ANA ELISA BARRETO MATIAS, 87.12, 1, -, -; 279105487,

FILIPE AUGUSTO SNEL DE OLIVERIA BARROS, 86.40, 2, -, -.

1.1.2 Vagas para a formação do cadastro de reserva: 279107383, MARIO HIROCHI SITANAKA,

84.58, 3, -, -; 279101848, SIDDHARTHA OM KUMAR GIESE, 83.44, 4, -, -; 279101940, MARINA DE AVILA

COSTA, 81.41, 5, -, -; 279107634, BERNARDO PONTES GUIMARAES, 77.75, 6, -, -; 279109327, MARCO

ANTONIO DE OLIVEIRA SANTOS MINADEO, 77.55, 7, -, -; 279100414, RICARDO FELIPE RESENDE, 77.27, 8, -,

-; 279104473, JOAO CARLOS LEMOS PEREIRA, 76.93, 9, -, -; 279110812, CARLOS MARTINS AIUBE, 76.93, 10,

-, -; 279108786, INGRID SOUZA VIEIRA DA SILVA, 76.61, 11, -, -; 279100235, JONATAS GOMES DE MEDEIROS,

76.35, 12, -, -; 279110631, GERLON DE ALMEIDA RIBEIRO OLIVEIRA, 76.17, 13, -, -; 279100463, DESIREE

MARIANNE SALES SILVEIRA, 76.03, 14, -, -; 279100466, GERSON FRANCISCO DA SILVA NETO, 75.92, 15, -, -;

279100159, DAPHNE DE SOUZA SAID, 75.28, 16, -, -; 279116898, DIEGO SOARES DE FREITAS, 75.27, 17, -, 1;

279101529, IGOR FRETAS FIGUEIREDO, 74.30, 18, -, -; 279100741, PRISCILLA PEREIRA PEREGRINO, 73.63,

19, -, -; 279108615, LUIZ ALBERTO TERRABUIO, 73.52, 20, -, -; 279103856, RUDY CRISAFULLI, 73.38, 21, -, -;

279112042, GUILHERME BORGES ALCANTARA, 72.18, 22, -, -; 279104754, ELISA MAYRA BARBOSA DOS

SANTOS, 72.14, 23, -, -; 279106167, GABRIELA BARBOSA DE SOUSA, 71.81, 24, -, 2; 279104167, FERNANDO

LUIZ CONCEICAO ALVES, 71.78, 25, -, 3; 279113914, DAVI FONTENELE DE OLIVEIRA, 71.64, 26, -, -; 279111916,

ERIKA DE ALMEIDA LEITE, 69.97, -, -, 4; 279105372, CHRISTIANE GONCALVES CAMPOS, 66.91, -, -, 5;

279106697, DJALMA LUCAS DE SOUSA MAIA, 66.78, -, -, 6; 279102482, FELIPE PIRES FELINTO, 58.07, -, 1, -.

1.2 102 - Advogado - Direito.

1.2.1 Vagas para admissão: 279106064, JOSE ROBERTO DE OLIVEIRA JUNIOR, 96.50, 1, -, -;

279108199, MARCIA MAYUMI DUARTE KIMURA, 95.28, 2, -, -.

1.2.2 Vagas para a formação do cadastro de reserva: 279110170, ANGELICA RANGEL ZANETTI

BASTOS, 94.75, 3, -, -; 279105413, RAFAEL VELOSO MIZUNO, 91.05, 4, -, -; 279101425, CRISTIANA MEIRA

MONTEIRO, 91.04, 5, -, -; 279109118, MARCO AURELIO MARTINS BARBOSA, 90.71, 6, -, -; 279113576, PEDRO

IGOR DE SOUZA PINTO OLIVEIRA, 90.03, 7, -, -; 279103309, BRUNNA MEDEIROS BRITO FULBER, 88.86, 8, -,

-; 279111918, ANDRE BARBOS ASSAM, 88.80, 9, -, -; 279109480, MARIA PAULA BENJAMIM BORGES, 88.77,

10, -, -; 279111710, LUCAS DUMONT AVILA GARAVINI, 88.55, 11, -, -; 279101844, ANDRE QUEIROZ LACERDA

E SILVA, 87.63, 12, -, -; 279109044, ANDRE RICARDO HERMIDA DE AGUIAR, 87.31, 13, -, -; 279107361,

ROBSON CORDEIRO QUEIROZ, 86.96, 14, -, 1; 279100118, FERNANDA LACERDA RODRIGUES AZEVEDO

NETTO PEREIRA, 86.84, 15, -, -; 279104697, PEDRO ABDALLAH FONSECA, 86.55, 16, -, -; 279101255, JULIO

FIGUEIRO MELO, 86.40, 17, -, -; 279105362, GUSTAVO ALESSANDRO VILARINHO DE ARAUJO, 86.26, 18, -, -;

279101560, GEOVANE CESAR SILVEIRA ROCHA, 85.90, 19, -, -; 279105299, THALES CARVALHO RAMOS

LOUREIRO, 85.50, 20, -, -; 279112189, AMANDA CAROLINE BELANDA, 85.39, 21, -, -; 279103885, ROBERTO

ORSANO NAPOLEAO, 85.13, 22, -, -; 279106574, GABRIELA SILVA BERNARDES, 85.07, 23, -, -; 279114564,

VIVIANE SOARES DA SILVA, 85.00, -, -, 2; 279108024, ANDERSON SILVA DE OLIVEIRA, 80.20, 35, -, 3;

279108801, GEORGE ANDERSON HOLANDA COUTINHO, 78.64, -, 1, -; 279109946, MARCELO SILVA DE

09/12/2021 05:16 EDITAL Nº 3, DE 8 de dezembro de 2021 CONCURSO PÚBLICO 1/2021 - CFQ - HOMOLOGAÇÃO - EDITAL Nº 3, DE 8 de dezembro de 2021 CONCURSO PÚBLICO 1/2021 - CFQ - HOMOLOGAÇÃO - DO…

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-n-3-de-8-de-dezembro-de-2021-concurso-publico-1/2021-cfq-homologacao-365968050 2/4

SOUZA, 78.14, 50, -, 4; 279101155, YURI VALERIANO BRITO DE CAMARGOS, 77.86, -, -, 5; 279116623,

JHEIMYSON HARLEY DAMASCENO SOUSA, 77.85, -, 2, -; 279107621, KEYVILIN ROBERTA ARAUJO DE

JESUS, 77.03, -, -, 6.

1.3 103 - Analista de Sistemas - Sistemas e Processos.

1.3.1 Vagas para admissão: 279101632, RANNYE FOSTER ABRANTES SOUZA, 93.80, 1, -, -;

279104501, IZAIAS BATISTA DOS SANTOS, 87.44, 2, -, -; 279116343, AMANDA MONTEIRO GALVAO

KOCHHANN, 77.17, 15, -, 1.

1.3.2 Vagas para a formação do cadastro de reserva: 279100242, GABRIEL ANTONIO FERREIRA

BERMUDEZ, 85.41, 3, -, -; 279103974, HELOISA DE PAIVA JACINTO, 84.01, 4, -, -; 279102039, IGOR

GUIMARAES DIAS, 82.36, 5, -, -; 279104340, GERALDO AFONSO DA CRUZ, 80.72, 6, -, -; 279104196,

GABRIEL MEDINA PEGORARO, 80.70, 7, -, -; 279104019, ALINE PEREIRA CASCIANO, 80.53, 8, -, -;

279109780, GABRIELA ESTEVES MEIRELES, 80.14, 9, -, -; 279103852, TIAGO FONSECA MEDEIROS, 79.67,

10, -, -; 279112368, LUIS CLAUDIO RODRIGUES MORAIS, 79.43, 11, -, -; 279112632, ERENILDO DA SILVA RIOS,

79.12, 12, -, -; 279106931, CAIO SAUSMIKAT LIMA, 77.37, 13, -, -; 279110324, SACHA DE AZEVEDO

VARANDAS, 77.20, 14, -, -; 279102078, MICHEL MENDES MELLO, 76.41, 16, -, -; 279103836, RAFAEL

GRANGEIRO MEZZETH ALENCAR, 75.59, 17, -, -; 279107626, MARCONDES PEREIRA DE MELO, 74.62, 18, -, 2;

279107390, RODRIGO ALVES DE OLIVEIRA, 74.35, 19, -, -; 279101978, LUCIANO CHAVES NETO, 73.45, 20, -,

-; 279101309, GABRIEL DOS SANTOS TAMBUR, 71.98, 21, -, -; 279100200, LEONARDO CARDOSO

MONTEIRO, 71.47, 22, -, -; 279106337, JOSE HENRIQUE DA SILVA, 71.37, 23, -, 3; 279106636, PATRICIA ALVES

DE LIMA, 70.75, 24, -, 4; 279114030, RAFAEL PEREIRA LIMA, 70.23, 25, -, -; 279100377, LUIZA HELENA

RIBEIRO DA SILVA LIMA, 69.86, 26, -, -; 279104868, AURELIANO SOARES ARAGAO JUNIOR, 69.15, 27, -, 5;

279101819, TAILON DA SILVA GALVAO, 68.89, -, -, 6; 279101853, THIAGO SERRA NASCIMENTO, 68.53, 28, -,

-; 279100381, ANA CRISTINA DOS SANTOS, 46.87, -, 1, -.

1.4 104 - Analista de Sistemas - Infraestrutura.

1.4.1 Vagas para admissão: 279106955, HENRIQUE SELVERO MENEZES CARDOSO, 88.51, 1, -, -;

279110767, ALINE ALVES DE MEDEIROS DE AZEVEDO, 84.67, 2, -, -; 279102100, KLEVERSON MACHADO DA

SILVA, 82.80, 3, -, -; 279103668, MARCELLO ANTONY MARTINS RIBEIRO, 81.42, 6, 1, 1.

1.4.2 Vagas para a formação do cadastro de reserva: 279103812, LEONARDO RODRIGUES

PEIXOTO, 82.51, 4, -, -; 279109618, RAPHAEL AUGUSTO MONTANDON GONCALVES, 82.40, 5, -, -;

279110017, RENATO ARAUJO SANTANA, 80.93, 7, -, -; 279100798, JOAO PAULO NOVO DE OLIVEIRA, 80.48,

8, -, -; 279100543, EDERSON FURTADO DOS SANTOS, 79.77, 9, -, -; 279109377, SERGIO ARANTES DANNA,

79.75, 10, -, -; 279110766, LUIS HENRIQUE FORCHESATTO, 79.56, 11, -, -; 279109976, RODOLFO MICHEL DE

LIMA QUEIROZ, 78.65, 12, -, -; 279100288, RODRIGO SAVIO LEIROS BORGES, 78.47, 13, -, -; 279106951,

INGRED CARVALHO TEIXEIRA, 78.44, 14, -, -; 279103378, ERMERSON FERREIRA DA SILVA, 77.97, 15, 2, -;

279116427, PHILIPE MATOS COELHO DA SILVA, 77.29, 16, -, -; 279101448, JULIO CESAR DE ARRUDA

JUNIOR, 76.89, 17, -, 2; 279103871, ISADORA GONCALVES DE ARAUJO, 76.66, 18, -, -; 279101211, CELIO DE

SOUZA LUCIANO, 75.97, 19, -, -; 279100140, FELIPE HENRIQUE FERREIRA, 75.97, 20, -, -; 279110212,

ROGERIO YOSHIKAZU MATSUDA, 75.60, 21, -, -; 279114091, ISRAEL PEREIRA DE ALMEIDA, 75.52, 22, -, -;

279114747, WALTER WAGNER ARAUJO SILVA, 75.26, 23, -, -; 279100650, ALLAN BORGES PONTES, 74.42,

24, -, -; 279104732, FELIPE AUGUSTO MAIA DE OLIVEIRA, 73.86, 25, -, -; 279107303, GUSTAVO COSTA DE

SOUZA, 73.56, 26, -, -; 279100879, RAMON DE SOUZA CALDAS, 72.90, -, -, 3; 279100593, HELIO DA SILVA

SANTOS, 72.64, 28, -, 4; 279103813, IGOR DE OLIVEIRA FARIAS, 69.80, 39, -, 5; 279106533, EDISIO BEZERRA

COELHO JUNIOR, 68.83, 43, -, 6.

1.5 105 - Analista Superior - Geral.

1.5.1 Vagas para admissão: 279102495, DIEGO TOMAZETTO DE CARVALHO, 88.60, 1, -, -;

279109616, VIVIANE GLAUCIA SOUZA, 85.50, 2, -, -; 279101783, REINALDO ARAUJO GREGOLDO, 83.48, 3, -,

-; 279108485, ANDRESSA PEREIRA GIACOMAZZO, 82.39, 4, -, -; 279110564, CRISTINA MINORA ALMEIDA

RIBEIRO DE LIMA, 82.34, 5, -, -; 279109834, DANIELA VASCONCELOS DE OLIVEIRA, 75.80, -, 1, -; 279114208,

VANESSA TEIXEIRENSE DIAS, 79.51, -, -, 1.

1.5.2 Vaga para a formação do cadastro de reserva: 279106625, FAERISSON LIMA SOUZA, 81.92,

6, -, -; 279114129, MAURICIO ROMEIRO BASTOS, 81.30, 7, -, -; 279105752, ANDRESSA CRISTINA SANTOS DE

DEUS, 81.26, 8, -, -; 279107665, EDER GOMES DE OLIVEIRA DA SILVA, 81.25, 9, -, -; 279102550, JOAO PAULO

09/12/2021 05:16 EDITAL Nº 3, DE 8 de dezembro de 2021 CONCURSO PÚBLICO 1/2021 - CFQ - HOMOLOGAÇÃO - EDITAL Nº 3, DE 8 de dezembro de 2021 CONCURSO PÚBLICO 1/2021 - CFQ - HOMOLOGAÇÃO - DO…

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-n-3-de-8-de-dezembro-de-2021-concurso-publico-1/2021-cfq-homologacao-365968050 3/4

FERREIRA IGREJA NASCIMENTO, 80.69, 10, -, -; 279107892, MANOEL MICHEL PEDROZA MOURA, 79.91, 11,

-, -; 279109463, DEBORAH KADJA DA SILVA ALENCAR, 79.58, 12, -, -; 279107141, LUCIANO ANGELO

SEFFRIN BRAGAGNOLO, 78.97, 13, -, -; 279109975, FILIPE BASTOS GOMES, 78.67, 14, -, -; 279101913, NELMA

REZENDE DE SA, 78.52, 15, -, -; 279112817, THIAGO LUIS ROSA RIBEIRO, 78.41, 16, -, 2; 279113463, CAIO

AUGUSTO DAMIAO FRANCO, 78.17, 17, -, -; 279105444, SUELLEN GABRIELLE SILVA GOMES, 78.12, 18, -, -;

279107469, LAIS SOUZA RIBEIRO, 77.79, -, -, 3; 279104187, ANA PAULA BORGES DE OLIVEIRA, 77.66, 19, -, -;

279104795, JESSICA GONCALVES PEREIRA, 77.50, 20, -, -; 279111228, ALAN PEREIRA DOS SANTOS, 77.42,

21, -, 4; 279106588, LYDIANE MARIA DO AMARAL, 77.32, 22, -, -; 279103986, VICTOR CORREIA, 77.30, 23, -,

5; 279108941, SAULO ARMANDO DE OLIVEIRA, 77.26, 24, -, -; 279105910, ELISEU DE OLIVEIRA CUNHA,

77.00, 25, -, -; 279103031, ANDRE FELIPE BRUSCO, 76.90, 26, -, -; 279110227, CECILIA REGINA DUARTE,

76.80, 27, -, -; 279101467, RENATA LIMA DE MENEZES, 76.75, 28, -, -; 279108935, SALVIO MEDEIROS COSTA

NETO, 76.66, 29, -, -; 279106940, PAULO ALVES DE SANTANA NETO, 76.20, -, -, 6; 279105209, GUILHERME

AUGUSTO HIRATA, 75.67, 30, -, -; 279103601, MAX RAVEL DO NASCIMENTO, 75.59, 31, -, -; 279103121, ISIS

VIANA MENDES, 75.34, 32, -, -; 279102183, RAFAEL CHAD LOURENCO SILVA, 75.14, 33, -, -; 279107900,

LORENA ALCANTARA CORREA DE SIQUEIRA, 74.74, 34, -, -; 279107964, STEFANY VALENTIM MENDES DA

SILVA, 74.61, 35, -, 7; 279111440, BRUNO RODRIGUES AZEVEDO, 74.61, 36, -, -; 279103159, GABRIELA SOUSA

LIARTE, 74.23, 37, -, -; 279116461, RAPHAEL FERNANDO SOARES DE MELO, 74.20, 38, -, -; 279112865,

GUSTAVO CEZAR FERNANDES, 73.78, 39, -, -; 279100571, TALITA LEMOS COSTA, 73.71, 40, -, -; 279107033,

CALYNE VILANOVA MEDVED, 73.54, 41, -, -; 279109960, SAMUEL SILVINO RIBEIRO, 73.50, 42, -, -;

279113906, ANA CAROLINA MAIA DE FREITAS, 73.50, 43, -, 8; 279116976, CLAUDIA MARA OLIVEIRA

FERREIRA, 73.48, 44, -, -; 279101331, GUSTAVO BAQUIAO DANTAS ROCHA, 73.30, 45, -, -; 279100465,

ISABELLA FARIA SANTOS, 73.02, 46, -, -; 279115704, LISANDRA SOUZA DO NASCIMENTO, 72.93, 47, -, -;

279110503, JOSE HENRIQUE DE FARIA ROSA, 72.83, 48, -, -; 279114761, DAYANE CRISTINA DOS SANTOS

MAGALHAES, 72.78, 49, -, -; 279111597, ANDRE VICENTE TORRES MARTINS, 72.74, 50, -, -; 279106720,

RAIULA AMORIM SILVA, 70.88, 61, -, 9; 279101060, NICOLAU GORDEEFF, 70.39, -, 2, -; 279104112, FELIPE

FRANKLIN BOMFIM DA SILVEIRA, 70.23, -, -, 10; 279114156, NEILTON DE MIRANDA PINTO, 69.26, -, -, 11;

279116474, FABIANA RAMOS LOPES, 68.72, -, 3, -; 279103966, JUCELINO FERREIRA DE BRITO JUNIOR,

67.41, -, -, 12.

1.6 106 - Analista Superior - Comunicação.

1.6.1 Vagas para admissão: 279109133, LAILA KUDSI, 89.50, 1, -, -; 279113806, RAQUEL GOMIDE

PEREIRA, 87.23, 2, -, -.

1.6.2 Vaga para a formação do cadastro de reserva: 279100538, ANGELA AMARAL FONTES,

86.59, 3, -, -; 279108368, HELAYNE ARAUJO BOAVENTURA, 84.06, 4, -, -; 279103505, DAVID DUARTE

RODRIGUES, 84.00, 5, -, -; 279114351, HELEN FERNANDA ALVES MARTINS, 81.84, 6, -, 1; 279102951,

SANDRO ROBERTO DE SOUZA DE SANTANA, 81.71, 7, -, -; 279106301, FERNANDO RAMOS SILVA, 81.17, 8, -,

-; 279101983, LAURIN MAIA WEBSTER, 80.92, 9, -, -; 279110359, ALINE DA SILVA SCHONS, 80.41, 10, -, -;

279100246, BRUNA CARVALHO DE OLIVEIRA, 80.36, 11, -, -; 279110768, ANGELICA GOUVEIA BRITO, 79.32,

12, -, -; 279113796, GUSTAVO ANDRADE PIMENTA, 78.44, 13, -, 2; 279109928, TANIA PAULA PEREIRA DA

SILVA, 78.42, -, -, 3; 279102272, TAMILA FARIA LAPA, 78.15, 14, -, -; 279110579, PAOLA SIMOES GRIJO, 77.67,

15, -, -; 279105574, KAIO JOAN DA SILVA SANTOS, 77.56, 16, -, -; 279103527, KAROENE MARA ABREU

RODRIGUES, 76.82, 17, -, -; 279100792, ANA CAROLINA NUNES BRITTO MOREIRA, 76.29, 18, -, 4;

279102239, BERNARDO DE ABREU TORELLY, 75.51, 19, -, -; 279100208, JESSE DEIJA DA SILVA, 75.47, 20, -,

5; 279115705, BIANCA POMPEO DE CAMPOS MACIEL, 75.38, 21, -, -; 279101702, CRISTIANE CAMPOS DE

FREITAS, 75.15, 22, -, -; 279110826, BARBARA DE CARVALHO VASCONCELOS, 74.82, 23, -, -; 279103064,

LARISSA DAS CHAGAS LUSTOZA, 74.37, 24, -, -; 279104635, JULIA BARROS DE ALENCAR MUNIZ, 74.04, 25,

-, -; 279100575, SUELAINE SORAIA CANTANHEDE PEREIRA, 73.96, 26, -, -; 279100727, DANIELLE

RODRIGUES ARAUJO VAZ, 73.17, 27, -, -; 279101718, RAFAELLA TEIXEIRA FELIX, 72.14, 30, -, 6; 279113866,

JULIANA DA SILVA LIMA, 62.86, -, 1, -.

1.7 107 - Analista Superior - Gestão de Pessoas.

1.7.1 Vagas para admissão: 279106427, ROBERTA MAGACHO RODRIGUES, 87.61, 1, -, -; 279116646,

MARLON DA MOTA MARTINS, 82.52, 2, -, -.

09/12/2021 05:16 EDITAL Nº 3, DE 8 de dezembro de 2021 CONCURSO PÚBLICO 1/2021 - CFQ - HOMOLOGAÇÃO - EDITAL Nº 3, DE 8 de dezembro de 2021 CONCURSO PÚBLICO 1/2021 - CFQ - HOMOLOGAÇÃO - DO…

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-n-3-de-8-de-dezembro-de-2021-concurso-publico-1/2021-cfq-homologacao-365968050 4/4

1.7.2 Vaga para a formação do cadastro de reserva: 279105699, LUANA MARIA DA PAZ, 82.23, 3,

-, -; 279104846, CRISTIANA TEIXEIRA COSTA SILVA, 81.19, 4, -, -; 279100394, LUIZA MARIA CAMPOS

MOURA, 80.68, 5, -, -; 279112927, MARILIA DE JESUS BRAZ, 79.69, 6, -, -; 279107876, ELISA MACEDO E

SILVA, 79.58, 7, -, -; 279112508, CLARISSA E PALOS BRITO, 79.29, 8, -, -; 279104695, JAQUELINE FERREIRA

CONDE DE MELO ANDRADE, 78.66, 9, -, -; 279100522, ANDRESSA LIMA ASSUNCAO BATISTA, 77.33, 10, -, -;

279104081, LEANDRO VIEIRA FRANCISCO, 76.86, 11, -, 1; 279101073, PABLO DA FONSECA TABALIPA, 76.70,

12, -, -; 279112504, GABRIEL CUNHA LIMA, 76.17, 13, -, -; 279101558, LUIS HENRIQUE BETTIO, 75.19, 14, -, -;

279112081, ALEXANDRE COELHO GANBASTIANI, 75.16, 15, -, 2; 279109958, RICARDO NUNES DOS SANTOS,

73.92, 16, -, 3; 279108833, MAYRA MARQUES DE ASSIS DUARTE, 72.97, 17, -, 4; 279100561, CAMILA SERPA

CAVALCANTE, 72.79, 18, -, -; 279101736, STEPHANI LORHANO RIBEIRO BRITO, 72.77, 19, 1, -; 279115803,

LUCAS ALEXSANDER LOPES DA SILVA, 72.58, 20, -, -; 279112191, ALINE PINTO DA SILVA, 72.54, 21, -, -;

279100633, DENISE RODRIGUES SILVA, 72.16, 22, -, -; 279100818, JOAO PAULO NASCIMENTO

EVANGELISTA DE SOUSA, 71.96, 23, -, -; 279114763, IDAIAS PEDROSA SILVA, 71.87, 24, -, -; 279100095,

LARISSA BENEVIDES COITE ARAUJO, 71.80, 25, -, -; 279109791, AILTON TEIXEIRA DOS SANTOS JUNIOR,

71.72, 26, -, -; 279104986, MONIQUE LEA MISTURA, 70.68, 27, -, -; 279102069, MARCOS OLIVEIRA

ZACARIAS, 70.27, 29, -, 5; 279102916, GABRIEL MELO SOARES, 69.93, 31, -, 6; 279100137, DIANDRA

MONTAGNER DE SOUZA, 65.13, -, 2, -.

1.8 108 - Contador - Contabilidade e Custos.

1.8.1 Vagas para admissão: 279100719, ESTER AMANCIO LIMA CARVAJAL, 86.66, 1, -, -;

279100314, WANDERSON DE ARAUJO FERNANDES, 81.65, 2, -, -; 279102386, PAULO HENRIQUE PINTO DE

OLIVEIRA, 77.07, 7, -, 1.

1.8.2 Vaga para a formação do cadastro de reserva: 279116126, RAFAEL FRANCA ROSINHA,

80.46, 3, -, -; 279108291, ISABELA LOURENCO ACHKAR MAGALHAES, 79.82, 4, -, -; 279110475, CAROLINA

SOARES DUARTE FEITOZA, 78.29, 5, -, -; 279116668, HELOISA VIANA PETER, 77.79, 6, -, -; 279106948,

MARCO AURELIO DE LUCENA, 75.99, 8, -, -; 279102813, HELLEN AVELANS BOQUADY, 75.89, 9, -, -;

279103723, ZAIRA MARIA DE SOUZA CAMPOS CASILO, 75.10, 10, -, -; 279102047, ISABELLA RAMOS

TIVERON, 75.04, 11, -, -; 279106007, JORGE HENRIQUE BRITO ARAUJO, 74.99, 12, -, -; 279103067, WILLIAM

PEREIRA DE CARVALHO, 74.86, 13, -, -; 279106870, HENRIQUE GOMES DE FARIA, 74.28, 14, -, -; 279110046,

ARTHUR FERRAZ CATUNDA, 73.33, 15, -, -; 279101261, GABRIEL SOARES ZICA BERGO, 72.97, 16, -, -;

279104267, THIAGO DOS SANTOS ALVES, 72.61, 17, -, -; 279109686, EDILENE SELES SILVA, 72.53, 18, -, -;

279101226, MAIARA PEREIRA XAVIER, 71.90, 19, -, 2; 279110196, FABIOLLA ALVE DE ARAUJO, 71.64, 20, -, -;

279102998, RAFAELA NAIRA BARBOSA DE OLIVEIRA, 70.17, 21, -, -; 279103034, JOAO VICTOR DE CASTRO

SOARES, 70.15, 22, -, -; 279109920, GIOVANNI LAGARES CROCETTI, 69.92, 23, -, -; 279105979, JOACY

WANDERLEY DE SOUSA, 69.88, 24, -, -; 279101827, RICARDO EL KOURY DAOUD, 68.72, 25, -, -; 279100581,

MARCUS VINICIUS DOS SANTOS COELHO, 68.36, 26, -, -; 279114787, MIKAEL PEREIRA SANTOS, 64.30, 40,

-, 3; 279113397, BRUNA AZEVEDO COUTO, 64.10, -, -, 4; 279111050, JOSUESEMU JOSE ALVES CASTRO,

62.79, -, -, 5; 279100070, RAIZZA CRISTINA DE OLIVEIRA BAPTISTA, 58.35, -, -, 6.

2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 Conforme o subitem 14.10 do Edital Normativo, foram eliminados todos os candidatos que

não fazem parte do quadro de aprovados dentro das vagas para admissão e(ou) dentro das vagas para

cadastro de reserva, respeitados os empates na última posição e o percentual de reserva de vagas para os

candidatos com deficiência e para os candidatos negros ou pardos.

2.2 O resultado final do concurso público para provimento de vagas e formação de cadastro de

reserva em cargos de nível superior do CFQ fica devidamente homologado nesta data.

2.3 Os dados individualizados dos candidatos encontram-se no endereço eletrônico

http://www.iades.com.br.

JOSÉ DE RIBAMAR OLIVEIRA FILHO

Presidente do Conselho

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.